



WIK.ZP.271.66.2022

## Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp poniżej równowartości 5.382.000 euro na budowę placu zabaw przy ul. Platynowej we Wrześni

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami) informuje, że wniesiono następujące pytania:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania?

### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć następujące środki finansowe – 88.000,00 złotych brutto.

### Pytanie 2

Zamawiający w Projekcie wskazuje konkretne wymiary i materiały urządzeń konkretnych producentów, a taka kombinacja sprawia, iż trudne jest zaoferowanie urządzeń innych, konkurencyjnych producentów. W związku z czym prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 15% od podanych w opisie technicznym. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji technicznej.

### Odpowiedź

Zamawiający wykreśla zapis dotyczący tolerancji wymiarów, jednocześnie informuje że zaoferowane urządzenia muszą mieścić się w przyjętych przez projektanta odległościach od granic nieruchomości. Zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem place zabaw powinny być usytuowane co najmniej 10 metrów od linii rozgraniczających ulicę, od okien budynków mieszkalnych oraz od miejsc gromadzenia odpadów. Pomimo, że place zabaw są ogrodzone, odległość 10 metrów od tych elementów musi zostać zachowana. Zgodnie z normą strefy bezpieczeństwa mogą na siebie nachodzić

wyłącznie w przypadku nieruchomych urządzeń i konstrukcji, z wysokością wolnego upadku poniżej 60 cm.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zestaw zabawowy, którego konstrukcja będzie wykonana z profili zamkniętych metalowych ( 80 x 80 mm) w najwyższym stopniu zabezpieczonych przed działaniem czynników zewnętrznych, dzięki zastosowaniu nowoczesnych technologii: obróbki strumieniowo - ścierniej, fosforanowania żelazowego, zastosowania podkładu cynkowego oraz malowania proszkowego?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w zestawach zabawowych słupów konstrukcyjnych o wymiarach min. 80x80 odpowiednio zabezpieczonych: obróbka strumieniowo ścierna, fosforowanie żelazowe, podkład cynkowy oraz malowanie proszkowe. Niemniej funkcjonalność zestawów oraz ich części składowe (zabawowe) muszą pozostać niezmienione i zgodne z opisem.

### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zestaw zabawowy z podestami oraz ściankami wspinaczkowymi z płyty HDPE oraz drążkami, poręczami i drabinkami wykonanymi ze stali nierdzewnej?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie w zestawach zabawowych podestów oraz ścianek wspinaczkowych z płyty antypoślizgowej HDPE o gr. min. 13 mm. Zgodnie z opisem technicznym drążki, poręcze oraz drabinki należy wykonać ze stali nierdzewnej.

### **Pytanie 5**

Czy nawierzchnia bezpieczna ma być zakończona obrzeżem? Jeśli tak proszę o podanie rodzaju, koloru oraz wymiaru obrzeża.

#### **Odpowiedź**

Nawierzchnia bezpieczna piaskowa nie ma być zakończona obrzeżem.

### **Pytanie 6**

Prosimy o dopuszczenie zamiany płyty HPL na płyty HDPE.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę tylko na zamianę w zestawach zabawowych podestów oraz ścianek wspinaczkowych z płyty HPL na płytę antypoślizgową HDPE o gr. min. 13 mm.

### **Pytanie 7**

Czy Zamawiający wymaga wykonania prefabrykowanej podmurówki betonowej w ogrodzeniu?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga zastosowanie podmurówki betonowej pod ogrodzeniami panelowymi.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potrójną karuzelę słupową z kółkami do trzymania zamiast siedzisk talerzykowych?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie proponowanego urządzenia t.j. karuzeli słupowej z trzema kółkami do trzymania zamiast siedzisk talerzykowych.

z up. Burmistrza  
**Tomasz Koralewski**  
*Kierownik Referatu Zamówień Publicznych*  
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.